
Uchwała nr 1/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 20‐luty‐2020 roku 

 

 

w  sprawie:  zatwierdzenia  Bilansu  Okręgu  Polskiego  Związku  Wędkarskiego  w                   
Bielsku‐Białej  za rok 2019 
 

 

Na podstawie § 47 ust 6 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku                                                     

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza  bilans  za  rok  2019  zamykający  się  sumą  bilansową  3.269.068,92  zł  w 
sprawozdaniu finansowym Okręgu. Strata netto w kwocie 53.330,96 zł za rok 2019 wykazana 
w sprawozdaniu finansowym Okręgu pomniejszy kapitał podstawowy. 
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW Bielsko‐Biała.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

V‐ce Prezes  Z.O. PZW         Prezes Z.O. PZW                         

Andrzej Kubalica                                                                                           Wojciech Duraj 

 

 



Uchwała nr 2/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Bielsku‐Białej 

z dnia 20‐luty‐2020 roku 
 

w  sprawie:    zatwierdzenia    Planu  Budżetu  Okręgu  Polskiego  Związku Wędkarskiego  w  
Bielsku‐Białej  na rok 2020 
 
 

 
Na podstawie § 47 ust. 7 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza   Planu Budżetu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej   na  rok 
2020 gdzie przychody zostały zbilansowane kwotą 1.349.395,00 złotych a wydatki stanowią 
kwotę 1.349.395,00 złotych.                                     
 

 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi Okręgu      Polskiego  Związku Wędkarskiego w 

Bielsku‐Białej 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW   

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   

 



Uchwała nr 3/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Bielsku‐Białej 

z dnia 20‐luty‐2020 roku 
 

w sprawie:  przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu 
 
 
                              Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku  

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 
uchwala: 

§ 1 

Akceptuje poniżej wymienione uchwały podjęte na posiedzeniach Prezydium zarządu Okręgu PZW 

Bielsko‐Biała w dniach 12 grudnia 2019 roku , 16 stycznia 2020 roku oraz  30 stycznia 2020 roku : 

1.  Uchwałę  nr  66  /2019  w  sprawie:  sprawie  zatwierdzenie  Planu  pracy  Prezydium  Zarządu 
Okręgu na rok 2020 

2.  Uchwałę nr 67 /2019 w sprawie: sprawie zatwierdzenie Planu pracy   Zarządu Okręgu na rok 
2020  

3.  Uchwała  nr  1  /2020 w  sprawie:  zatwierdzenia    Planu  Budżetu  Okręgu  Polskiego  Związku 
Wędkarskiego w Bielsku‐Białej  na rok 2020 

4.  Uchwała nr 2/2020 w sprawie: zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Organizacyjnej i Odznaki na 
rok 2020. 

5.  Uchwała  nr  3/2020  w  sprawie  :  zatwierdzenia  Planu  Pracy  Komisji  Gospodarki  Rybacko‐
Wędkarskiej na rok 2020. 

6.  Uchwała  nr  4/2020  w  sprawie:  zatwierdzenia  Planu  Pracy  Okręgowego  Kapitanatu 
Sportowego na rok 2020. 

7.  Uchwała nr 5/2020 w sprawie: likwidacji Koła Polskiego Związku Wędkarskiego „Rzemieślnik” 
Bielsko‐Biała. 

8.  Uchwała  nr  6/2020  w  sprawie:  zawarcia  umowy‐zlecenia  na  obsługę  strony  internetowej             
( WWW ) Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej w roku 2020 . 

9.  Uchwała  nr  7/2020  w  sprawie:  w  sprawie  upoważnienia  trzech  członków  Zarządu  Koła 
Polskiego  Związku Wędkarskiego  „Beskid”  Pogórze    do  reprezentowania  Koła w  sprawach 

finansowych z Bankiem PKO S.A. 
10. Uchwała nr 14 /2020 w sprawie: udzielenie pełnomocnictwa do czynności bankowych 

dla Koła PZW Chełmek 
11. Uchwała  nr  15  /2020  w  sprawie:    udzielenie  pełnomocnictwa  do  czynności 

bankowych dla Koła PZW „Południe” Bielsko‐Biała 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW   

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   



Uchwała nr 4/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 20‐luty‐2020 roku 

 

 

w sprawie: finansowania prac związanych z gospodarką rybacką  
 

 

Na podstawie § 47 ust 15 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku                                                   

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

uchwala: 

 

§ 1 

Przeznaczenia kwoty 3.000,00  złotych na wykonanie prac w Obwodzie  rybackim nr 2  rzeki 

Soły  związanych  z  udrożnieniem  tarliska  oraz wykonaniem  zjazdu  do wód  jeziora  Tresna 

umożliwiającego wodowanie łodzi wędkarskich. 

 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezesowi  Zarządu  Okręgu  Polskiego  Związku 

Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW   

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   

 



Uchwała nr 5/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 20‐luty‐2020 roku 

 

 

   

w sprawie: zakupu gadżetów reklamowych 
 

 

Na podstawie § 47 ust 15 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku                                                   

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

uchwala: 

 

§ 1 

Przeznaczenie  kwoty  3.050,00  złotych  na  zakup  gadżetów  reklamowych  dla  członków 

Zarządu Okręgu w postaci polarów z nadrukiem loga Okręgu, koszulki polo z nadrukiem loga 

Okręgu oraz  czapeczki z nadrukiem loga Okręgu 

 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezesowi  Zarządu  Okręgu  Polskiego  Związku 

Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW   

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   



Uchwała nr 6/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 20‐luty‐2020 roku 

 

 

   

w sprawie: dofinansowania Strefowej Olimpiady Młodzieży 
 

 

Na podstawie § 47 ust 16 i 17 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku                                                

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

uchwala: 

 

§ 1 

Przeznaczenie kwoty 3.000,00  złotych na dofinansowania Strefowej Olimpiady Młodzieży z 
przeznaczeniem na zakup upominków dla zawodników i opiekunów. 
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza  się V‐ce Prezesowi ds. Młodzieży  Zarządu Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW   

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   

 



Uchwała nr 7/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 20‐luty‐2020 roku 

 

 

   

w  sprawie:  zakupu  silnika elektrycznego  , akumulatorów  i  ładowarki akumulatorowej do 
łodzi użytkowanej przez Społeczną Straż Rybacka Powiatu Żywieckiego 
 

 

Na podstawie § 47 ust 15  Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku                                                   

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

uchwala: 

 

§ 1 

Przeznacza  kwotę  7.250,00  złotych  na  zakupu  silnika  elektrycznego  ,  akumulatorów  i 
ładowarki  akumulatorowej  do  łodzi  użytkowanej  przez  Społeczną  Straż  Rybacką  Powiatu 
Żywieckiego  wykorzystywaną  do  kontroli  dokonujących  amatorskiego  połowu  ryb  w 
Obwodzie rybackim nr 2 i 3 rzeki Soły. 
 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Komendantowi  społecznej  Straży  Rybackiej  Powiatu 

Żywieckiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW   

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   

 



Uchwała nr 8/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 20‐luty‐2020 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w regulaminach sportowego połowu ryb w łowiskach 

Polskiego Związku Wędkarskiego będących w gospodarowaniu Kół 

 

Na podstawie § 47 ust 15  Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku                                                   

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

uchwala : 

 

§ 1 

Zatwierdza zmiany w regulaminach sportowego połowu ryb w  łowiskach Polskiego Związku 

Wędkarskiego będących w gospodarowaniu niżej wymienionych Kół: 

1.  Łowiska Polskiego Związku Wędkarskiego „Pięć Stawów” – Koła PZW Jasienica  

2.  Łowiska Polskiego Związku Wędkarskiego „Karaś” – Koła PZW „Karaś” Hałcnów 

3.  Łowiska Polskiego Związku Wędkarskiego ‐Koła PZW Strumień Miasto 

4.  Łowiska Polskiego Związku Wędkarskiego „Miejsce‐Oko”‐ Koła PZW Spytkowice 

5.  Łowiska Polskiego Związku Wędkarskiego „ „Dyrczoniówka”‐ Koła PZW  w Kętach 

6.  Łowiska Polskiego Związku Wędkarskiego  „Polana”‐ Koła PZW Wisła Ustroń 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządom  Kół. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW   

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   



Uchwała nr 9/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 20‐luty‐2020 roku 

 

 

   

w sprawie: zmiany nazwy Koła Polskiego Związku Wędkarskiego w Podolszu 
 

 

Na podstawie § 47 ust 9 i10  Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku                                                 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

 

uchwala : 

§ 1 

Zatwierdza  zmianę  nazwy  Koła  z  „Polski  Związek Wędkarski  Koło  przy  KZEK  Podolsze”  na 

„Polski Związek Wędkarski Koło Podolsze” z siedzibą kraj : Polska ‐woj. Małopolskie powiat: 

Oświęcim , miejscowość Podolsze ulica; Starowiejska  nr 6 , 32‐460 Zator. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Koła Podolsze. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW   

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   

 



Uchwała nr 10/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 20‐luty‐2020 roku 

 

 

   

w sprawie: wyrażenia zgody na połączenie działek  
 

 

Na podstawie § 47 ust 22  Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku                                                   

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

uchwala: 

 

§ 1 

Wyraża  zgodę    Starostwu  Powiatowemu w  Cieszynie  na  połączenie  działek  numer  1617  i 

1621/1  położonych  w  obrębie  Zamarski,  będących  własnością  Okręgu  Polskiego  Związku 

Wędkarskiego w Bielsku‐Białej, na działkę numer 1621/2. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW   

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   



Uchwała nr11/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 20‐luty‐2020 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia członków Zarządu Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego „Babia 

Góra” w Zawoi do podpisania i rozliczenia umowy na zadanie publiczne. 

 

Na podstawie § 47 ust 27 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku                                                   

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

uchwala: 

 

§ 1 

Upoważnia dwóch członków Zarządu Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego „Babia Góra” w 

Zawoi w osobach : 

1.  Leszek Łata – Prezesa Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego „Babia Góra” w Zawoi  

2.  Krzysztofa Pyka‐Skarbnika Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego „Babia Góra” w 

Zawoi  

do reprezentowania Zarządu Okręgu w sprawach związanych z uzyskaniem i rozliczeniem 

dotacji na realizację zadania publicznego z Urzędem Gminy w Zawoi. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW „Babia Góra” w Zawoi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW   

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   

 



Uchwała nr12/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 20‐luty‐2020 roku 

 

w sprawie: upoważnienia członków Zarządu Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego „Babia 

Góra” w Zawoi do obsługi konta Koła w Banku Spółdzielczym w Jordanowie‐oddział w 

Zawoi. 

 

Na podstawie § 47 ust 27 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku                                                        

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

uchwala : 

 

§ 1 

Upoważnia trzech członków Zarządu Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego „Babia Góra” w Zawoi w 

osobach : 

1.  Leszek Łata – Prezesa Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego „Babia Góra” w Zawoi  

2.  Bogusław Zając – V‐ce Prezes Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego „Babia Góra” w Zawoi 

legitymującego się dowodem osobistym serii CDZ nr 059402 wydanym przez Wójta Gminy 

Zawoja 

3.  Krzysztofa Pyka‐Skarbnika Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego „Babia Góra” w Zawoi  

do  reprezentowania  Zarządu  Okręgu  w  sprawach  związanych  obsługą  rachunku  bankowego  Koła  

Polskiego Związku Wędkarskiego „Babia Góra” w Zawoi w Banku Spółdzielczym w Jordanowie‐oddział 

w Zawoi. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW „Babia Góra” w Zawoi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW                 

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   



Uchwała nr 13/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 20‐luty‐2020 roku 

 

 

   

w sprawie: upoważnienia dwóch członków Zarządu Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego 
w  Podolszu  do  rozliczania  i  podpisywania  deklaracji  podatkowych w Urzędzie Gminy w 
Zatorze. 
 

 

Na podstawie § 47 ust 27 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku                                                   

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

uchwala : 

 

§ 1 

Upoważnienia dwóch członków Zarządu Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego w Podolszu w 

osobach : 

1.  Leszek Jodłowski– Prezesa Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego Podolsze  

2.  Sławomir Panek – V‐ce Prezes Koła  Polskiego Związku Wędkarskiego Podolsze  

do reprezentowania Zarządu Okręgu w sprawach związanych z rozliczaniem i podpisywaniem 

deklaracji podatkowych w Urzędzie Gminy w Zatorze. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW Podolsze. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW   

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   



Uchwała nr 14/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Bielsku‐Białej 

z dnia 20‐luty‐2020 roku 

 

 

   

w sprawie: wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających wyposażonych w silniki 
spalinowe w Obwodzie rybackim nr 2 i nr 3 rzeki Soły 
 

 

Na podstawie § 47 ust 15 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku                                                   

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

uchwala : 

 

§ 1 

Popiera  wniosek  Rady  Powiatu  w  Żywcu  w  sprawie  wprowadzenia  zakazu  używania 

jednostek pływających wyposażonych w silniki spalinowe w Obwodzie rybackim nr 2  i nr 3 

rzeki  Soły  celem  zapewnienia  odpowiednich  warunków  akustycznych  na  terenach 

przeznaczonych na cele rekreacyjno‐wypoczynkowe. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Biuru Zarządu Okręgu . 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW   

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   


